ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

EDITAL SEMED Nº007/2023

ADEMAR DALBOSCO, Prefeito Municipal de Laguna Carapã, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso das suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL da etapa 3, do

Processo Seletivo Interno para Provimento do Cargo de Diretor Escolar na Rede Municipal de

Ensino de Laguna Carapã/MS.

CANDIDATO RESULTADO FINAL

Lúcia Pavão Benites APTO

Nilton Cezar Guimarães da Silva APTO

Melissa Mara Jacobi Espíndola APTO

Fabiani Macedo Fioravanso APTO

Laguna Carapã/MS, 25 de setembro de 2023.

ADEMAR DALBOSCO

Prefeito Municipal